

PROCJENA TRŽIŠNE VRIJEDNOSTI STROJEVA, UREĐAJA I OPREME

**TVRTKA: TRGOGRADNJA j.d.o.o. u stečaju
BEKTEŽ 20**

Red br.	Naziv i tehničke	Kom.	Sadaš.	Ukupna današnja cijena, Kn	God. Izrade	Jedin.	Ukupna tržišna vrijednost
	karakteristike opreme		Vrijed. %			Vrijednost Kn	
1.	STROJ ZA OBLIKOVANJE LIMA	1	0,15	18.950,00	1995	2.785,65	2.785,65
2.	STROJ ZA ŽBUKANJE	1	0,12	10.625,00	1991	1.301,56	1.301,56
3.	BUŠILICA - ČEKIČ	1	0,19	198,95	2017	38,01	38,01
4.	KONTEJNER 6,00 x 2,40 M	1	0,05	5.250,00		262,50	262,50
5.	CIRKULAR ZA KAMEN	1	0,15	1.687,52		248,06	248,06
6.	STOL LIMARSKI	1	0,09	750,00		67,50	67,50
7.	DIZALICA NA IZVLAČENJE PAUS	1	0,09	37.500,00		3.375,00	3.375,00
8.	CIRKULAR SA TROFAZNIM MOTOR.	1	0,09	315,00		28,35	28,35
9.	CIRKULAR SA MONO MOTOROM	1	0,09	234,38		21,09	21,09
10.	PILA PREKLOPNJA	1	0,09	276,54		24,88	24,88
11.	MJEŠALICA 350 L	1	0,09	439,00		39,51	39,51
12.	MJEŠALICA ZA BETON RAF	1	0,15	5.625,00	2008	826,87	826,87
13.	VIBRO LETVA	1	0,22	699,00		156,57	156,57
14.	VILICE ZA PODIZANJE PALETA	1	0,22	1.299,00		290,97	290,97
15.	PIKAMER HIDRAULIČNI ZA BAGER	1	0,12	8.625,00		1.056,56	1.056,56
16.	KORPA ZA BAGER 30 CM	1	0,19	625,00		120,00	120,00
17.	KORPA ZA BAGER 60 CM	1	0,19	750,00		144,00	144,00
18.	KORPA ZA BAGER 120 CM	1	0,19	875,00		168,00	168,00
19.	APARAT ZA VARENJE	1	0,22	1.050,00		235,20	235,20
20.	VILIČAR ČEONI MIAG	1	0,02	24.875,00	1985	574,61	574,61
21.	BAGER JCB 803	1	0,10	56.250,00	2004	5.562,56	5.562,56
22.	NOSAČ SKELE 100x100 CM	3	0,22	77,25		5,76	17,28
23.	NOSAČ SKELE 100x200 CM	29	0,22	1.885,00		14,56	422,24
24.	NOSAČ SKELE 70x200 CM	28	0,22	1.596,00		12,76	357,28
25.	PODUPIRAČI 180 CM	133	0,22	3.857,00		6,49	863,17
	PRIJENOS						18.987,42

